

مشروع: أعمال الجسر الترابي للخط الأول للقطار الكهربائي السريع قطاع (برج العرب/العلمين) في المسافة من الكم 371+000 إلى الكم 371+500 بطول 0.5 كم

تنفيذ : شركة إنشاء للمقاولات العامة

كشف رقم جاري (1)

المقاول:شركة إنشاء للمقاولات العامة رقم العقد (2024/2023/814) المؤرخ في 2023/12/4

من بداية العمل حتى: 2023/12/6

رقم البند	بيان الأعمال	الكمية	الوحدة	الفئة	مقدار الأعمال التي تمت في خلال هذه المدة	مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن	جدة مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن		استقطاع أو حجز		القيمة المستحقة بعد الاستقطاع	
							قرش	جنيه	قرش	جنيه	قرش	جنيه
3	أعمال الردم											
3-1	أعمال تحميل وتوريد التربة مطابقة للمواصفات وتشغيلها باستخدام الات التسوية بسمك لا يزيد عن 50 سم حتى منسوب 2- متر وبسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكفاف (نسبة تحمل كالفورنيا لا تقل عن 15 %) ورشها بالمياة الاصولية الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية التمثونية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف.	3500	متر3	85	2339	2339	0	198,815	0	0	198,815.0	0
	فى حالة طلب جهاز الاشراف زيادة نسبة الدمك عن 95% بحسب زيادة 1 جنيه على زيادة نسبة الدمك لكل 1% .											
	مسافة النقل حتى 2 كم ويتم احتساب علاوة 1.4 جنيه للكم بالزيادة او النقصان .											
	السعر يشمل عمل تشوينات وتخليط واختبارات ونقل لموقع العمل حتى مسافة 2 كم .											
	السعر يشمل قيمة المادة المحجيرة .											
	علاوة مسافة نقل التربة 88 كم=1.4*86=120.4	2800	متر3	120.4	1871.2	1871.2	0	225,292			225,292.5	
	علاوة مسافة نقل الرمل 68 كم=1.4*66=92.4	700	متر3	92.4	467.8	467.8	0	43,225			43,224.7	
	علاوة تحصيل رسوم الكارتة والموازين طبقا للائحة الشركة الوطنية	3500	متر3	13	2339	2339	0	30,407			30,407.0	
4	طبقات الأساس											
4-1	بالمتر المكعب أعمال توريد وفرش طبقه تأسيس (Prepared subgrade) من الاحجار الصلبة المترجرة ناتج تكسير الكسارات والمطابقة للمواصفات وأقصى حجم للحبيبات 100 مم والا تزيد نسبة المار من منخل 200 عن 12% والتدرج الوارد بالاشتراطات الخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كالفورنيا عن 25% والا تزيد نسبة الفاقد بجهاز لوس النجوس عن 30% والا يزيد الامتصاص عن 15% والا يقل معامل المرونة (Ev2) من تجريبه لوح التحميل عن 80 ميجاباسكال ويتم فردها على طبقتين باستخدام الات التسوية الحديثة على ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن 25 سم ورشها بالمياة الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (لا تقل عن 95% من الكثافة الجافة القصوى) والفنه تشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقا للمواصفات الفنية للمشروع وتقرير الاستشاري وتعليمات المهندس المشرف.	3200	متر3	278	3035	3035	0	843,730	0	0	843,730.0	0
	مسافة النقل 20 كم .											
	يتم احتساب علاوة 1.2 جنيه لكل 1 كم بالزيادة او النقصان .											
	السعر يشمل قيمة المواد المحجيرة طبقا لافادة المنطقة بهذا قطاع رقم (5) من الكم 325 الى الكم 392.5											
	علاوة مسافة النقل 83 كم=1.2*63=75.6	3200	متر3	75.6	3035	3035	0	229,446			229,446.0	
	علاوة تحصيل رسوم الكارتة والموازين طبقا للائحة الشركة الوطنية	3200	متر3	25	3035	3035	0	75,875			75,875.0	
4-2	بالمتر المكعب أعمال توريد وفرش طبقه أساس من الاحجار الصلبة المترجرة ناتج تكسير الكسارات والمطابقة للمواصفات وأقصى حجم للحبيبات ما بين 31.5م الى 40مم والا يزيد نسبة المار من منخل 200 عن 5% والتدرج الوارد بالاشتراطات الخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كالفورنيا عن 80%والا يقل معامل المرونة (Ev2) من تجريبه لوح التحميل عن 120 ميجاباسكال والا يزيد نسبة الفاقد بجهاز لوس النجوس عن 30% والا يزيد الامتصاص عن 15% ويتم فردها على طبقتين باستخدام الات التسوية الحديثة على ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن 20 سم ورشها بالمياة الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (لا تقل عن 100% من الكثافة المعملية والفنه تشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقا للمواصفات الفنية للمشروع وتقرير الاستشاري وتعليمات المهندس المشرف.	2975.16	متر3	298	2780	2780	0	828,440	0	0	828,440.0	0
	مسافة النقل لا تقل 20 كم .											
	يتم احتساب علاوة 1.2 جنيه لكل 1 كم بالزيادة او النقصان .											
	السعر يشمل قيمة المواد المحجيرة طبقا لافادة المنطقة بهذا قطاع رقم (5) من الكم 325 الى الكم 392.5											
	علاوة مسافة النقل 83 كم=1.2*63=75.6	2975.16	متر3	75.6	2780	2780	0	210,168			210,168.0	
	علاوة تحصيل رسوم الكارتة والموازين طبقا للائحة الشركة الوطنية	2975.16	متر3	25	2780	2780	0	69,500			69,500.0	
	إجمالي قيمة المستخلص										2,754,898	
	فقط :اثنان مليوناً وسبعمئة وأربعة وخمسون ألف وثمانمائة وثمانية وتسعون جنيه مصري فقط لاغير											

الشركة المنفذة: شركة إنشاء للمقاولات العامة

مهندس الاستشاري العام(مسترا)

مدير مشروع الهيئة

مدير عام مشروعات الهيئة

مهندس الاستشاري (د. عماد نبيل)

مهندس الاستشاري (المساحة)

م/علام عبد اللطيف

م/امار جريت مجدي

م/محمود خليل

م/محمود شعبان

م/عبد العزيز مصطفى

م/محمد حسني قياض

تمت المراجعة فنيا فقط

م/عبد العزيز مصطفى

م/محمود خليل

م/محمود شعبان

م/عبد العزيز مصطفى

م/محمد حسني قياض

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا

الاسكندرية - مرسى مطروح
عبد مهندس /
"هاني محمد محمود طه"

على الحساب نهائيا

أقر بأن هذا الحساب صحيح ومضبوط وأن المبلغ المبينة يظهره و قد فرغا

تحريرا لى :

بالحق لتداول مبلغ

ملحوظة : القات هو الواردة بحسب الشروط أمنتت من

شركة إنشاء للمقاولات العامة
أيهن محمد محمود رضوان وشريكة
ب من ٢٠٢٦ ٢٥٥٧٢٠١

مشروع القطار السريع غرب الدلتا
م/عبد العزيز مصطفى

SPECTRUM CONSULTING
م/عبد العزيز مصطفى